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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 TIRA_NES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE

VITI I TRETE

Drejtimi: PERKTHIM-INTERPRETIM

Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2020-2021
15.02.2021 - 26.02.2021

16.02.2021 Interpretim Konsekutiv A Ora 10°°
19.02.2021 Teori Perkthimi A Ora 10°°
E— Praktike Perkthimi (A- A
T B, B-A) (1) Ora 10
26.02.2021 Letérsi amerikane (1) A Ora 10°°
Shénim:

1. Vlerésimi pér 1€ndét:

do té realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazg t& elementéve t& vlerésimit t&

Analizé Teksti e Gjuhés B (5)

Gjuhé C (5)

shpallur né programin e 1&€ndés.

2. Studentét e vitit III, t& cilét kané provime te bartura nga viti I dhe II t& sezonit t€ dimrit, do t'i
shlyejné provimet né datat e provimeve t& percaktuara pér vitin I dhe II.

3. Té gjithé provimet do t& zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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